Gestão 2021-2024

     Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, REFERENTE

AO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 53/2021 - CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE (01) TÉCNICO

EM INFORMÁTICA PARA ATUAR   JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO

          A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’ OLMO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

convocação dos candidatos que foram habilitados na Primeira Etapa do Processo

Seletivo Simplificado Nº 53/2021, para serem submetidos à etapa de avaliação

psicológica que ocorrerá na data e local abaixo relacionado:

DA DATA: 26/07/2021 – SEGUNDA-FEIRA

DO HORÁRIO:  13h30min

CANDIDATOS:

Felipe dos Santos Ferreira – Inscrição 01

Everson Faustino de Almeida Rodrigues – Inscrição 02

Claudia Elisa Lanes Dorneles Souza – Inscrição 03

Sandro Sabino de Souza – Inscrição 04

João Victor Santos Pires – Inscrição 05

Matheus Vintienso Martin Rosa – Inscrição 06

Luiz Carlos Trindade da Silva – Inscrição 07

Othavio Schlottfeldt Xavier – Inscrição 08

DO LOCAL:

            A avaliação psicológica será realizada na Universidade Aberta do Brasil –

Pólo Cacequi, sito a Rua Senador Salgado Filho, N.º 780.

DA PUBLICAÇÃO:

O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal e divulgado no jornal oficial e

rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 22 DE JULHO DE 2021.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

Prefeita Municipal

http://www.cacequi.rs.gov.br/